NUM. XII. 
Stemma Fundatorum istius Domus. 

[Esc. 8 Edw. II. n. 63.] 

Memorandum quod Johannes pater primi Eustachii, 
et Serlo de Burgo, sive de Pembrok, fuerunt fratres. Iste 
Johannes genuit Eustachium, qui dictus est Eustachius 
filius Johannis. Iste Eustachius genuit Willielmum, ex 
filia et haerede Ivonis de Vescy, qui Will, caeso ventre matris, 
natus est, et mater mortua. Iste Willielmus fuit primus 
cognominatus de Vescy, et hoc propter haereditatem matris; 
qui Willielmus genuit Eustachium de Vescy, ex Burga 
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sorore Willielmi de Stotevill, et cepit cum ea in maritagiura 
-villam de Langetone. Ipse Eustachius genuit Willielmum 
de Vescy secundum, ex Margeria filia Will, regis Scotige ; 
qui Will, genuit Johannem et Willielmum, ex Agnete filia 
comitis de Ferrariis; qui Will, obiit, et sepultus est apud 
Watt on. Joh. verb filius ejus, frater senior, obiit apud 
Mumpelers, et sepultus est apud Alnewyk. Et quia non 
habuit haeredem de se, Will, frater ejus successit ibi in bae- 
reditatem. Qui quidem Will, genuit Johannem de Vescy, 
ex Isabella filia Roberti de Peryngton, et relicta domini Ro- 
berti de Welles. Qui quidem Johannes mortuus est apud 
Cuneway, sine haerede, et sepultus est apud Maltone. Prop¬ 
ter quod dictus Willielmus feoffavit dominum Antonium 
episcopum Dunelm. in Alnewyk, cum suis pertinentiis, et 
cum reversione manerii de Eltham, juxta Grenewych, quod 
domina Isabella, quae fuit uxor domini Job. filii dicti Wil¬ 
lielmi, tenuit in dotem. Item praedictus dominus Will, 
feoffavit dominum Edwardum regem Angliae de Kyldare in 
Hibernia, et de Sproxton in Scotia, propter licentiam feof- 
fandi; de omnibus aliis terris suis, Willielmum filium suum, 
quern genuit in Kyldare, de quadam Dervorgule filia cujus- 
dam reginae Hiberniae, nomine Dovenald Rochmaccarti. 

I [Esc. 9 Edw. II.] 

Memorandum quod Johannes pater primi Eustachii, et 
Serlo de Burgo, sive de Penbrok, fuerunt fratres. Iste Jo¬ 
hannes genuit Eustachium, qui dicitur Eustachius filius Joh. 
Iste Eustachius genuit Willielmum, ex filia et haerede 
Ivonis de Vescy; qui Willielmus (caeso ventre matris) natus 
est, et mater mortua. Iste Will, primus vocabatur Will, de 
Vescy, et hoc propter haereditatem, quam habuit ex parte 
matris. Qui Will, genuit duos filios; viz. Willielmum et 
Eustachium, ex Burga sorore Will, de Stotevill, et cepit 
cum ea in maritagio villam de Langetone. Mortuo Will, 
fratre, Eustachius successit in haereditatem. Iste Eustach. fenuit Will, de Vescy, ex Agnete filia Willielmi regis Scotiae. 

It iste Will, genuit Johannem, et Will, ex Agnete filia 
comitis de Ferrers. Mortuo Johanne sine heerede. Will, 
ejus frater successit in haereditatem. Mortuo Johanne, filio 
dicti Willielmi, Willielmus dedit haereditatem Will, filio suo 
bastardo, qui natus fuit in Hibern. et occisus apud Strivelin. 

Et sciendum est, quod dictus Serlo construxit castrum 
apud Knaresburgh. Mortuo Serlone descendit haereditas 
ejus ad Eustach. filium Johannis, sicut ad nepotem, et hae¬ 
redem proximum. Eustachius vero tenuit dictum manerium, 
cum pertinentiis, tota vita sua. Quo mortuo, successit filius 
et haeres, qui tenuit dictum manerium aliquantisper, et per 
quandam indignationem, quam accepit dominus Joh. rex 
contra ilium, ablatum est dictum manerium, et datum Will, 
de Stotevile. Et sciendum est quod Eustachius filius Joh. 
post mortem uxoris suae, desponsavit Agnetem, filiam Will. 
conStabularii Cestriae, et genuit filios et filias; de quibus 
processerunt calumpniatores haereditatis Will, de Vescy; et 
ex una illarum processit quidam Will, qui vocabatur Will. 
de Vescy, et genitus fuit in.et nutritus fuit cum Will. 
filio Eustachii primogenito. Et iste Will, bastard genuit 
Warinum, qui vocatur Warinus de Vescy, ex una ancilla 
cujusdam nutricis, in castello de Malton in-et quia nu¬ 
tritus fuit cum Eustachio filio Willielmi de Vescy; ideo 
vocabatur Warinus de Vescy. Qui Warinus desponsavit 
Matildem filiam Walranni de Wellon, et genuit ex ea Ma- 
tildem et Marjoriam, filias et haeredes; quarum una fuit 
desponsata Gilberto de Aton, et sic linealiter, de haerede in 
haeredem, usque ad Gilbertum modo petentem. 

NUM. XIII. 

Compositio facta inter Conventum de Watton, et Rectores 
Ecclesice parochialis de Morlund in Cumberlandia. 

[Transcript. Regist. de Wederhall, penes rev. Hug. Todd, de Penrith in 
Cumberl. p. 286.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesens 
scrip turn pervenerit, A. abbas de Melsa, et H. prior de 
Bridlington, et magister R. de Logynton, aeternam in Do¬ 
mino salutem. Noverit universitas vestra, quod cum causa 
a sumrno pontifice nobis esset delegata inter conventum de 
Watton et rectores ecclesiae de Morlund, super retentione 
quarundam decimarum, tarn in terris conductis quam in 
propriis, in praejudicium privilegii a sede apostolica indulti 
detentarum audienda et terminanda, tandem amicabili com- 
positione in praesentia nostra in hunc modum sopita est. 
Videlicet, quod praedictus conventus, sine omni retentione et 
exactione, tarn in terris conductis quam conducendis, vel 
quocunque titulo in parochia de Morlund possessis vel de 
caetero possidendis, decimas bladi praedictae ecclesiae de Mor¬ 
lund, et ejusdem rectoribus de caetero persolvent. Excepta 
una carucata terrae, quam dictus conventus in Thimeby in 
dominico possidet; pro cujus decimarum solutione annuatim 
ecclesiae de Morlund, et ejusdem rectoribus unam marcam 
argenti persolvet, scilicet, dimidiam ad Pentecosten et dimi- 
diam ad festum sancti Martini. Hanc autem amicabilem 
compositionem tarn procuratores domus de Watton ex con¬ 
sensu dicti conventus, quam memorati rectores ecclesiae de 
Morlund, de consensu abbatis et conventus Sanctae Mariae 
Eboraci, firmiter imperpetuum observandam, tactis sacro- 
sanctis evangeliis juraverunt. Ne igitur quaestio semel sopita, 
de caetero possit suscitari, memoratam compositionem prae- 
senti scripto, et sigillorum nostrorum appositione, cum sigilli 
conventus de Watton appositione, roboravimus.